МОУ «Средняя общеобразовательная школа №30»

Приказ
от 16 апреля 2007 года                                          №35/3  - О

г.Чебоксары
О создании попечительского

совета школы

На основании решения протокола собрания родительского комитета от 11.04.2007 г.

приказываю:

1. Создать школьный попечительский совет в составе:

Ивантаев А.П. – депутат Городского собрания;

Иванова В.И. – начальник Отдела охраны детства администрации Калининского района;

Ануфриев В.Н – директор МОУ «СОШ №30»;

Михайлова Н.Н. – заместитель директора по ВВР;
Михейкина Г.А. – председатель родительского комитета МОУ «СОШ №30»;

Кочарян А.Г. – член родительского комитета МОУ «СОШ №30»;

2. Александрова Н.А. – секретарь родительского комитета МОУ «СОШ №30».

3. Назначить председателем попечительского совета Михейкину Галину Александровну на основании избрания (Протокол заседания попечительского совета № 1 от 12.04.2007 г.).

4. Возложить ответственность за выполнение функций попечительского совета на вышеперечисленный состав.

Директор школы

В.Н. Ануфриев